
MATERNA Communications a.s. – Vinohradská 2396/184 - 130 52 Praha 3 
Tel.: +420 910 303 141, Fax: +420 910 303 145 
www.maternacz.com , mail: info@maternacz.com 

© 2009 MATERNA Communications a.s.   

 
 

 

MATERNA iCall 
 

 
 
 

MATERNA iCall - výhodné telefonování přes internet 
 

 

Díky široce dostupnému volání přes internet přináší MATERNA iCall možnost 

volat zdarma nebo za velmi nízké ceny. Hlavním rozdílem proti pevné lince je 

to, že není třeba platit měsíční paušál (u přeplaceného tarifu). Potřebujete 

pouze zařízení, jehož cena se pohybuje od 1 – 3 tis. Kč (např. VoIP telefon) a 

internetové připojení.  

 

Volání přes internet je levné a jednoduché řešení moderní komunikace jak pro 

společnosti tak pro koncové zákazníky. V rámci služby MATERNA iCall jsou 

nabízeny tyto varianty: 

 

 MATERNA iCall Basic  (předplacený tarif)  
 MATERNA iCall Plus  (tarif se smlouvou) 

 MATERNA iCall Profi  (tarif se smlouvou) 

 

KLÍČOVÉ BENEFITY 
 

 

 volání v celé ČR zdarma (ve vlastní síti) 

 aktivace účtu ZDARMA 

 neomezený počet nezávislých čísel k 1 účtu zdarma, čísla jsou 

použitelná kdekoliv v ČR 

 podrobný výpis hovorů na internetu zdarma 

 odesílání SMS do všech sítí bez omezení, bez reklamy 

 dlouhý text SMS (až 1530 znaků – platí pro SMS bez diakritiky), 

SMS se rozdělí až do 10 standardních SMS po 160 znacích 

 rychlá a bezplatná registrace 

 dobíjení bankovním převodem nebo on-line po internetu 

(zabezpečení 3D Secure) 

 

 
MATERNA iCall Basic – předplacený tarif 
 

 
 

 

MATERNA iCall Basic nabízí volání ve vlastní síti v celé ČR zdarma. 

Je možné získat až 5 nezávislých čísel k 1 účtu zdarma. Čísla jsou ve 

tvaru (+420) 910 30x xxx a je možné je legálně používat i na cestách 

po celé ČR. Všude, kde je možné se připojit na internet, je zákazník 

k dosažení stále pod stejným telefonním číslem. Volající platí běžnou 

cenu za volání do pevné sítě.  

Jako koncové zařízení je možné použít: stolní VoIP telefon, klasický 

telefonní přístroj doplněný o VoIP bránu, PC, notebook nebo PDA 

doplněný mikrofonem a volně  šiřitelným softwarem pro internetovou 

telefonii. 

http://www.maternacz.com/
mailto:info@maternacz.com


MATERNA Communications a.s. – Vinohradská 2396/184 - 130 52 Praha 3 
Tel.: +420 910 303 141, Fax: +420 910 303 145 
www.maternacz.com , mail: info@maternacz.com 

© 2009 MATERNA Communications a.s.   

 

 

 

MATERNA iCall 
 

 

 

MATERNA iCall Plus , MATERNA iCall Profi – tarify se smlouvou 

 

  

Díky službě MATERNA iCall Plus a iCall Profi můžete využívat všech výhod levného 

volání. Tyto tarify jsou určeny pro společnosti, kterým se vyplatí uzavřít smluvní vztah 

s MATERNA Communications a.s.  

Za nízký měsíční paušál (od 60,- Kč s DPH) získáte výhodnější cenu za volání, 

neomezený počet nezávislých čísel k 1 účtu zdarma, zasílání faktur e-mailem 

s možností rozpisu nákladů pro každé číslo zvlášť. 

K levnému volání je možné také používat službu MATERNA virtuální fax, který 

přináší svým uživatelům možnost přijímat a odesílat faxové zprávy bez toho, že by 

vlastnili faxový přístroj. 

V případě potřeby lze kontaktovat MATERNA Helpdesk na telefonním čísle 

+420 910 303 130. 

 

Více informací na www.maternacz.com nebo prostřednictvím obchodního zástupce 

MATERNA Communications a.s. 

 

 

 

 

V oblasti nezávislého poskytovatele telekomunikačních služeb patří MATERNA Communications a.s. k evropské 

špičce. Provozuje vlastní technologii a spolupracuje s telekomunikačními operátory v ČR i ve světě. 

 

http://www.maternacz.com/
mailto:info@maternacz.com
http://www.maternacz.com/

